南通市商务局

关于2019-2020年度南通市重点培育和发展的
国际知名品牌的公示

各县（市）、区商务局、南通经济技术开发区经发局 ， 各有关企
业 ：

为全面推进国际知名品牌建设 ， 进一步加快转变外贸发展方

式，在企业申报和各县（市）区商务部门初审推荐的基础上 ， 评

选出 68个 "2019—2020年度南通市重点培育和发展的国际知名品

牌” ， 现予公示 。 公示期 ： 2020年2月 10 日至2月 14 日 ， 公示5个

工作日 。 如有异议，请向市商务局（外贸处）反映情况 。

地址 ： 南通市世纪大道8号报业大厦803 室

电话 ： 0513-85115226

附件 ： 2019-2020年度南通市重点培育和发展的国际知名品

牌名单

—1 -

附件 ：

辖区

崇川区

港闸区

开发区

通州区

2019-2020年度南通市重点培育和发展的

国际知名品牌名单
序号 企业名称 品牌

1 南通龙腾国际贸易有限公司 R UCI , Ropa Club

2 南通裕普运动用品有限公司 LIVEUP SPORTS

3 南通铁人经贸有限公司 铁人

4 南通赛晖科技发展有限公司 VIV&LUL

5 南通富美服饰有限公司 .COM

6 江苏大生集团有限公司 大吉

7 江苏斯得福纺织股份有限公司 斯得福

8 江苏金秋弹性织物有限公司 Jinq 金秋

9 南通润邦重机有限公司 杰马和图形

10 中 润 （南通）家用纺织品有限公司 CASATEX

11 南通华勤纺织装饰有限公司 H UAQIN

12 南通顺吉复合材料有限公司 SUI GENERIS

13 南通豪恺体育用品有限公司 FHA WK/SPORT SHINT

14 南通江山农药化工股份有限公司 江山

15 南通醋酸化工股份有限公司 天柱牌

16 南通瑞升运动休闲用品有限公司 一飞＿----~~■ ·--C3 ·-
17 江苏鹿得医疗电子股份有限公司 SCIAN

18 南通星辰合成材料有限公司 风凰 ， fenghuang

19 创斯达科技集团（中国）有限责任公司 D u Tech

20 江苏惟妙纺织科技有限公司 紫旭

21 江苏 宝绶家纺科技有限公司 宝绶 Bermo

22 南通江海电容器股份有限公司 Jianghai

- 2 -

辖区 序号 企业名称 品牌

23 江苏蓝丝羽家用纺织品有限公司 蓝丝羽 LANSIU

24 江苏华宇印涂设备集团有限公司 化十于产

25 江苏金大阳纺织科技股份有限公司 GOLDSUN

26 新世嘉纺织品（南通）有限公司 新世嘉

27 江苏东成电动工具有限公司 东成I Dongcheng

28 江苏海四达电源股份有限公司 HIGHSTAR

29 江苏林洋能源股份有限公司 林洋 linyang

启东市
30 江苏嘉盟电力设备有限公司 MELEC

31 南通市久正人体工学股份有限公司 长臂猿 Gibbon Mounts

32 韩华新能源（启东）有限公司 Q CELLS

33 江苏好收成韦恩农化股份有限公司 好收成 Good—harvest

34 美通重工有限公司 一«35 海门市盛源卧室用品有限公司 绣花女 PRAZVR

海门市
36 中兴能源装备有限公司 AST

37 江苏铁错工具有限公司 铁错(ANCHOR)

38 金轮针布（江苏）有限公司 企轮

39 南通亿能彩钢板有限公司 Real steel 如钢

40 赛立特（南通）安全用品有限公司 INPAX

41 如东县铁链厂有限公司 力神

42 汇鸿（南通）安全用品有限公司 T Touch

43 江苏中天科技股份有限公司 ZTT 中 天

如东县
44 江苏字迪光学股份有限公司 宇迪

45 江苏刚正薄板科技有限公司 GangZhengMAZ

46 江苏美信光电科技有限公司 :tvIEXIN

47 南通嘉得利安全用品有限公司 SAFETY GET-A

48 南通海达水产食品有限公司 连达屋 KAITATUYA

49 南通宁普电器有限公司 nepo

50 江苏恒辉安防股份有限公司 HANVO

- 3 —

辖区 序号 企业名称 品牌

51 南通强生安全防护科技股份有限公司 DYTEC

52 南通兴辰礼艺品有限公司 BRAKULA

53 南通大东有限公司 DD

54 伟达塑胶工业（南通）有限公司 \Vayder

55 梦百合家居科技股份有限公司 MLILY

56 如皋市永兴肠衣有限公司 永兴

如皋市 57 江苏九鼎新材料股份有限公司 “鼎 ”牌、鼎、九鼎

58 南通思瑞机器制造有限公司
--======= ss-
旱一~PJi.i匡 I.. >产气 un 1

59 南通超达装备股份有限公司 超达

60 南通伟越电器有限公司 Essalem, View

61 南通佳景健康科技股份有限公司 凿斯芭 SUNSSPA

62 江苏联发纺织股份有限公司 联发 LIANFA

63 南通明诺电动科技股份有限公司 睬诺 MINGNUO

64 南通双弘纺织有限公司 ~ 双弘
幼及EGREAT

海安县 65 鑫缘茧丝绸集团股份有限公司 鑫缘

66 江苏占姆士纺织有限公司
及叨如在如

JAMES FABRIC

67 江苏鹏飞集团股份有限公司 鹏飞 PENGFEI

68 南通远扬休闲用品有限公司 遠抄
Y UANYANGPET

—4 —